Samodzlelny Publiczny Psychiatryczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej

" im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy
16— 070 Choroszcz tel. +48 8571910 91

' ul. Plac Z. Brodowicza I fax. +48 857192800

1. DR ST. DERESZA "
" W CHOROSZCZY

-Choroszcz, dn. 04.08.2021r.

: Dot postgpowama 0 udzzeleme zaméwienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji -

nr SZP 3820 — 18/21 na dostawe produktéw leczniczych, ogloszonego w Biuletynie Zamowzen
Publzcznych ogloszenie o zamow:emu nr 2021/BZP 00131257/01 z dnia 2021-07-29.

. Zamawiajacy  Samodzielny Publicz_ny ; Psychiatryczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r.
- Prawo  zaméwien pubhcznych (Dz U.z 2021 L, poz 1129 ze zm.) publikuje tre$¢ zapytan i udziela
nastepuj qcych wyjasnien;

Pyt. 1.: Czy Zamawiajacy wykresli zapisy par. 3.9? Procedure reklamacyjng regulujg zapisy par. 3.10 — 3.11 i
zakladajg one, zgodnie z wymogami prawa, udziat. Wykonawcy -w rozpatrzeniu reklamacji. Tymczasem par. 3.9
wprowadza jednostronny tryb zwrotu leku, ktory w istocie tozsamy jest z poste;powamem reklamacyjnym, jednak
przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, ‘bez udzialu Wykonawcy i mozliwosci - rozpatrzenia
reklamacji. Jednostronny »zwrot leku” moze - przy tym dotyczy¢ takze wad jakosciowych. Zgodnie z KC
Wykonaweca powinien mie¢ mozliwos¢ ustosunkowania si¢ do reklamacji.

Odpownedz § 3 projektu umowy (Zaiqczmk nr 5 do SWZ) koriczy su; na punkc1e 7.§3 pkt 9, 10 i 11, na ktore
powo%uje sie Wykonawca, nie sa zawarte w prOJekc1e umowy.

Pyt. 2.: Czy Zamawiajapy w par. 3.10 wydluzy terminy ro‘zpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zg%oszona
reklamacja (takze ilosciowa) wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki
badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru.
Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.

Odpow1edz §3 prOJektu umowy (Zaiqczmk nrs do SWZ) konczy 51¢ na punkcie 7. § 3 pkt 10, na ktéry powoluje
sie Wykonawca, nie jest zawarty w prOJekme umowy.

Pyt. 3.: Czy Zamawiajacy w par. 6.3 dopisze, ze cena brutto ulega zmianie w razie zmiany stawki podatku VAT i to
niezaleznie od okresu obowigzywania umowy (12 miesi¢cy lub mniej)? Zmiana ceny brutto winna nastgpowac
automatycznie, w dacie zmiany przepiséw. Jest to zapis korzystny takze dla Zamawiajacego (w razie obnizenia
stawki VAT).

Odpowiedz: § 6 pkt 3 Projektu umowy (Zatacznik nr 5 do SWZ) brzmi: ,,Kary umowne s od siebie niezalezne i
podlegajq kumulacji. Maksymalna wysoko$¢ kar nie moze przekroczyc 15% lacznej wartosci brutto przedmiotu
umowy”. Propozyqa dotyczaca zmian ceny brutto w razie zmiany stawki podatku VAT nie dotyczy zaplsu na ktéry
powoluje si¢ Wykonawca. W zw1@zku z powyzszym Zamaw1ajqcy nie wyraza zgody na dopisanie zapisu, o ktéry
wnosi Wykonawca.

Pyt. 4.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowame w Pakleme nr 8 poz. 9 (Amiodaronum 0,2g x 60tabl.) leku
w opakowaniu x 30 tabl. przy jednoczesnym przeliczeniu liczby wymaganych opakowan przy zaokragleniu w gorg?

Odpowiedz: W pytaniu Wykonawcy zaistniata omytka. Lek Amiodaronum 0,2g x 60tabl. znajduje si¢ w Pakiecie 8§
poz. 8, anie 9. Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 8 (Amiodaronum 0,2g x 60tabl.) - -
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leku w opakowanlu x 30 tabl. przy Jednoczesnym przehczemu hczby wymaganych opakowan przy zaoquglemu W
gore. ‘

Pyt. 5.: Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowame w Pak1e01e nr 8 poz. 11-12 (Clorazepate dlpotassmm) leku
W postaci kapsulek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodc; na zaoferowame w Pak1e01e nr 8 poz. 11 12 (Clorazepate d1potassmm)

- leku w postaci kapsulek.

Pyt. 6.: Czy Zamawiajacy potvwerdza, ze w Pakiecie nr 8 poz 14 (Enoxapannum naricum 100 mg/ml 0,4 mlx 10
ampstrz.) wymaga leku w dawce 40 mg/ml 0,4?.

Odpowiedz: Zamawugapy potw1erdza, 7e wyrnaga leku Enoxaparmum naricum w dawce 40 mg/ml 0,4 x 10
ampstrz.

Pyt. 7.: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w Pakiecie nr 8§ poz 15 (Enoxaparmum naricum 100 mg/ml 0,6 ml.x 10
ampstrz.) wymaga leku w dawce 60 mg/ml 0,6?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, z¢ wymaga leku Enoxaparmum naricum w dawce 60 mg/ml 0,6 x 10
ampstrz. . : :

Pyt. 8.: Czy Zamaw1ajacy potwierdza, ze w Pakiecie nr 8 poz. 16 (Enoxaparmum naricum 100 mg/ml 0,8 ml x 10
ampstrz.) wymaga leku w dawce 80 mg/ml 0,8?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga leku Enoxaparlnum naricum w dawce 80 mg/ml 0,8 x 10

- ampstrz.

Pyt. 9.: Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 13 wymaga zaoferowama paskow kompatybilnych z posiadnymi na
wyposazeniu szpitala glukometrami Accu-Chek Active lub. glukometrami Glucomaxx wraz z dostawg (w
trakcie trwania umowy) dodatkowych sztuk glukometréw Accu-Chek Active lub Glucomaxx celem
zaspokojenia biezacych potrzeb Zamaw1ajqceg0 przy czym cena dodatkowych sztuk glukometrow bedzie
wliczona w cene zakupu paskéw? :

Odpowiedz: Zamaw1ajqcy w Pakiecie nr 13 wymaga zaoferowania paskéw. kompatybllnych z posiadnymi |

na wyposazeniu szpitala glukometrami Accu-Chek Active lub glukometrami Glucomaxx wraz z dostawg (w - |

trakcie trwania umowy) dodatkowych sztuk glukometréw Accu-Chek Active lub Glucomaxx celem
zaspokojenia biezacych potrzeb Zamawxajqcego przy czym cena dodatkowych sztuk glukometréw bedzie
wliczona w cene zakupu paskow.

Pyt. 10.: ZamaWIajqcy okresla w pakiecie 13 system do:pomiaru stezenia glukozy we krw1 podajqc nazwe
wilasna glukometru bedaca zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza

_ konkurencjg asortymentowo — cenowa wylacznie do paskéw testowych tego samego producenta (ze wzgledu

na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiajace, ze z glukometrem danego-
producenta kompatybilne sa wylacznie paski tego samego wytwércy) tym samym narazajac Zamawiajgcego
na wysoka ceng. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy doste;pne na rynku, miatby mozliwo$é obnizenia
kosztéw w budzecie przeznaczonym na zakup systeméw pomiaru glukozy. W zwiazku z tym pytamy, czy

- Zamawiajacy, postepujac zgodnie z przep1sam1 ustawy Pzp ‘(art. 99, ust. 4-6) dopusci zaoferowanie

konkurencyjnych paskéw testowych innego producenta (wraz z przekazamem kompatybﬂnych z nimi
glukometréw) charakteryzujace sie parametram1 L

a) enzym oksydaza glukozy GOD, =zakres " pomlaru 20 600mg/d1 hematokryt 10-70%, “mozliwosé .
wykonywania pomiaru we krwi 0s6b dorostych i noworodkéw, czas pomiaru 5 sekund, wielkosé probki krwi
0,5 ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, przydatnosc paskéw do uzycia w ciggu 12 m1e51e;cy po otwarciu
fiolki, parametry funkcjonale zgodne z obow1qzuj 4cq norma ENISO 15197:2015? - '

b) enzym dehydrogeneza glukozy GDH FAD, mozllwosc wykonywanla pomlarow we krwi kapilarnej i

- zylnej, zakres pom1aru 20-600 mg/dl, hematokryt 20- 60%, czas pom1aru 5 sekund, w1e1kosc probkl krwi 0,5




ul, wyrzutmk zuzytego paska. testowego opakowame paskow zawierajace 2 ﬁolkl X 25 szt., co wydtuza

okres- mozliwosci uzycia otwartego opakowama paskow parametry funkcjonalne zgodne z obow1qzujch
normg EN ISO 15197 2015‘7 : : :

Odpowiedz: Zamaw1aj acy podtrzymuje zaplsy SWZ

Pyt. 11.: Czy Zarhav'viajécy dopusci zaoferow.én'ie paskéw kompatybilnych z glukometrarrh pos1a'dajqcym1
mozliwos¢ wyrzutu paska? Takie rozwigzanie: jest bezpleczmejsze dla s}uzby medycznej, gdyz nie naraza
osoby wykonujacej badame na kontakt z probka.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowama paskow kompatybllnych z glukometram1 pos1adajqcym1
mozliwosé wyrzutu paska : o .

Pyt. 12.: Do §4 ust. 6, §7 ust. 2 pkt 2, 7 wzoru umowy; Czy w przypadku wstrzymama produkgji Tub wycofama z
obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwoséci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
grozilo razacy strata dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodq na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
wylaczenie tego. produktu z umowy bez koniecznosci [ponoszenia kary przez Wykonawcg?

Odpowledz Zamaw1ajqcy podtrzymuJe zapisy SWZ

Pyt. 13.: Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu na uzupelnienie
brakéw ilosciowych do 2 dni roboczych od otrzymania powiadomienia o zaistnieniu takiej sytuacji?

- Odpowiedz: Zamawiajqcy Wyraza zgode na wydluzenie terminu na uzupemienie brakéw ilosciowych do 2 dni - 2 ity =

roboczych -od -otrzymania pow1adom1en1a 0 zalstmemu takiej sytuacji. W zalqczemu zmodyfikowany pI'O_]ekt
umowy

Pyt. 14.: Do §5 ust. 6 oraz §6 ust. 1 pkt 2 i 3 wzoru umowy Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajch z tresci art. 552 k.c.: ,,... z wylaczeniem powotania sic; przez. Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie
Z przepisami prawa powszechme obow1qzujqcego uprawmajq Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru

- Kupujacemu.”.

Odpow1edz Zamawm_]qcy podtrzymuje zapisy SWZ

Pyt. 15.: Do §6 ust. 4 wzoru umowy Prosimy o dodame stéw: ,,, pod warunklem ze potracana karaumowna bedzie
miata charakter bezsporny oraz wymagalny, a' mozliwosé dokonania- potrqcenla wynikata bedzie z aktualnych oraz
powszechnie obowigzujacych norm prawnych.”. :

Odpowiedz: Zamawla_]qcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pyt. 16.: Do §6 ust. 10 wzoru umowy: Czy Zamaw1ancy wyrazi zgode na zmiang sposobu obliczania kary
umownej, zastrzezonej w -§6 ust. 10 wzoru umowy, tak aby wynosila ona 10% wartosci netto
NIEZREALIZOWANEI czesci umowy? ; 85

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. . |

Powyzsze wyjasnlema sq wigzace z chw1lq ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania i nie
prowadza, do zmiany ogloszenia o zamow1en1u Pozostale zZapisy SWZ pozostaja bez zmian.
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